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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Yönetim Bilişim Sistemleri BÜR132 2 4 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Yerel Yönetimler - Ön Lisans (Örgün)

Amaç Öğrencilerin günümüz işletmelerinin kullanmak zorunda olduğu bilişim sistemleri ve bilişim teknolojileri konusunda temel kavramları ve
uygulamaları öğrenmesi.

Ders İçeriği Bilişimle ilgili temel kavramların yanı sıra, bilişim sisteminin parçaları olan donanım, yazılım ve insan unsurları ve bunlar arasındaki
etkileşim incelenerek konu ile ilgili uyugulamlar yapılmaktadır

Ders Kaynakları 1- Prof. Dr. Mehmet ŞAHİN edt. “Yönetim Bilgi Sistemleri” Eskişehir, 2007

Hafta Konu

1 Çağdaş bilgi sistemleri ve dijital sistemler
2 İşletme bilgi sistemleri
3 İşletme bilgi sistemleri
4 İşletme yönetimi ve bilgi sistemi
5 Dijital girişimler
6 Bilgi teknolojileri ve politikası
7 Bilgi sistemi yazılımları
8 Telekomünikasyon ve ağlar
9 İnternet ve yeni bilgi teknolojisi altyapısı
10 Bütünleşik işletme bilgi sisteminin kurulması
11 Bilgi sistemi projelerinin değeri, uygulama süreci ve değeri
12 Yapay zeka ve yönetim kararlarının desteklenmesi
13 Bilgi sistemlerinin güvenliği
14 Uluslar arası bilgi sistemleri

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili temel düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmak.
2 Yerel yönetimler ve kamu yönetimi alanındaki teorik bilgileri çalışma hayatında kullanabilme ve yaşam boyu öğrenme bilincine sahip olmak.
3 Yerel yönetim fonksiyonlarını kullanabilme yeteneğine sahip olmak, kamu yönetimindeki çağdaş yaklaşımlara uyum sağlamak.
4 Mesleki uygulamalarda karşılaşılan sorunları tanımlama, analiz etme ve çözüm önerileri getirme becerisine sahip olmak.
5 Mesleki yasal mevzuatta donanımlı olmak, değişiklikleri takip edip, kullanabilmek.
6 Mahalli ve müşterek ihtiyaçlar, beklentiler ve etkin hizmet sunumu konularında bilgi birikimine sahip olmak.
7 Türk siyasal hayatı, politik yönelimler, siyasal iktidar, siyasi kültür ve çağdaş siyasal ideolojiler konularında yetkinlik sahibi olmak.
8 Çağdaş kentleşme anlayışı, kentsel planlama süreci, kent topraklarının yönetimi, konut ve çevre sorunları ve politikaları konularında yetkin olmak.
9 Yerelleşme, yerel demokrasi ve sivil toplum olgusu konularında yetkinlik kazanmak.
10 Alanında gerekli mesleki etik değerlere sahip olma; yazılı-sözlü iletişim ve bilgi-iletişim teknolojilerini kullanabilme ve alanıyla ilgili yazışmaları yapabilmek.
11 İmar planları, imar kanunu ve yönetmeliği kapsamındaki konularda bilgi sahibi olmak.
12 Küreselleşme süreci ve ülkedeki iç dinamikleri, demokratikleşme sürecinde analiz edebilmek.
13 Anayasa, temel hak ve hürriyetler, devlet memurları kanunu kamu hukuku mevzuatı ve meslek etiği konularında yeterli bilgiye sahip olmak.

14 Alan ile diğer sosyal bilimler arasında bağlantı kurabilme ve bu sayede karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgileri disiplinler arası değerlendirebilme becerisine
sahip olmak.

15 İletişim kurabilecek ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilgisine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

Temel Bilgi Sistemlerini tanır - - - - - - - - - - - - - - -
E-işletme, E-ticaret, E-devlet kavramlarını açıklar - - - - - - - - - - - - - - -
Bilgisayarın yapısı ve bilgisayar ağlarını tanır - - - - - - - - - - - - - - -
Veri, bilgi kavramları ve ilişkilerini açıklar - - - - - - - - - - - - - - -
Bilgi sunum ve saklama ortamlarını tanır - - - - - - - - - - - - - - -
Bilgi sistemleri hakkında bilgi edinir - - - - - - - - - - - - - - -
Temel analiz yeteneğini geliştirmek - - - - - - - - - - - - - - -
Veri kavramını hakkında bilgi edinir - - - - - - - - - - - - - - -
Veri madenciliği hakkında bilgi edinir - - - - - - - - - - - - - - -
Bilgi sistemlerini tanır - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -



https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/414237
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